DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO PIRACICABA
REDE

SOLICITADO: Núcleo Pedagógico
AUTORIZADO: Dirigente

TRANSMITIDO: Norberto
REDE Nº: 0144/2018

DATA: 06/04/2018
ASSUNTO: Orientação Técnica – Formação de Vice-diretores -

Projeto de Vida nas Escolas do Programa de Ensino Integral
(PEI)

Senhores Diretores das escolas do Programa de Ensino Integral (EFAF
e EM),

O Dirigente Regional de Ensino solicita a presença do Vice-diretor das

escolas do Programa de Ensino Integral - Ensino Fundamental Anos

Finais e Ensino Médio para participar da Orientação Técnica -
Formação de Vice-diretores - Projeto de Vida nas Escolas do

Programa de Ensino Integral (PEI).

DATA: 11/04 (Quarta-feira)
HORÁRIO: 13h00 às 16h00

LOCAL:  Diretoria de Ensino Região Piracicaba – Sala 04
Rua Dr. João Sampaio, 666. São Dimas

Contamos com a participação de todos!

Atenciosamente,

Equipe de formadores PEI

De Acordo

Fábio Augusto Negreiros

Dirigente Regional de Ensino